[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a realização da roçada e limpeza da área verde na Rua Alfeu Trombini, bairro Residencial Porto Feliz. A área se encontra tomada pela vegetação que além de riscos a segurança, está trazendo riscos a saúde dos munícipes que ali próximo residem. Os mesmos reportam o aparecimento de diversos insetos e até mesmo escorpiões em suas residências.
Sala das Sessões, 12 de Abril de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador